DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E PSICOLOGIA
POSITIVA: OLHAR RESILIENTE PARA OS PROJETOS DE EXTENSÃO DO IFPE –
CAMPUS RECIFE. de autoria de MARIA EDUARDA SOARES SANTOS RODRIGUES ,
VIRGINIA CELIA PESSOA DE FREITAS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72599

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72599